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DESTEK 14.219 13.934 13.567 

DİRENÇ 14.621 14.876 15.204 
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TEPKİ ATAKLARI GÖREBİLİRİZ.  

Haftanın son işlem gününde yatay başlayan BIST 100 endeksi, gün içerisinde 14.158-
14.386 bandında volatil bir seyir izledi ve günü %0,10 gibi oldukça sınırlı bir değişimle 
14.274 seviyesinden tamamladı. 

Teknik göstergelerde güç kaybının devam ettiğini görüyoruz. Ancak uzun vadeli yükselen 
trend desteği üzerinde satışların karşılanmış olması teknik görünüm açısından pozitif 
beklentimizi destekliyor.  

Diğer yandan saatlik grafiklerde göstergelerin toparlanma çabasında olması da kısa 
vadede tepki alımlarının ve yükseliş ataklarının etkili olabileceğine işaret ediyor. 

Haftanın ilk işlem gününe alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 14.219 seviyesini ilk 
destek noktası olarak takip etmeye devam edeceğiz. Orta vadeli yükselen trend 
desteğinin de geçtiği bu seviyenin üzerinde kalındığı sürece hafta içerisinde tepki 
alımlarının güç kazanmasını bekliyoruz. Bu nedenle 14.219 seviyesinin üzerinde mevcut 
pozisyonlar korunabilir ve kısa vadeli alımlar artırılabilir. 

Beklentimiz doğrultusunda yaşanabilecek yükselişlerde ilk etapta 14.621 seviyesini ara 
direnç olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin üzerinde gerçekleşebilecek kapanışlarda ise 
14.876 ve 15.204 seviyeleri kısa vadeli üst direnç bölgeleri olarak izleyeceğiz. 

Beklentimizin aksine 14.219 desteğinin altında gerçekleşebilecek bir kapanış ise kısa 
vadeli düşüş trendinin yeniden güç kazandığına işaret edeceğinden, bu seviyenin altında 
mevcut pozisyonlarda ısrar edilmemesini öneriyoruz. 



 

                     

 

 

 

 “Bu bültende yer alan bilgiler Ata Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır ve yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu durumda, ortaya çıkabilecek sonuçlardan dolayı 
Ata Yatırım sorumluluk kabul etmez. Bu e-postanın virüs içermemesi için alınması gereken tedbirler alınmıştır. İşbu e-posta ve eklerinin 
kullanımdan kaynaklı zarar veya kayıplardan sorumlu olmadığımızı hatırlatır, kullanmadan önce virüs kontrol programlarınız ile tarama 
yapmanızı tavsiye ederiz.” 

 

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş 
  

Emirhan Cad. No: 109 Atakule Kat: 12 

34349 Balmumcu /Istanbul 

Tel: (212) 310 62 00 
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